
DODATEK č. 1 
 

ke Kupní smlouvě uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále „OZ“) dne 8. 11. 2019 

 

k veřejné zakázce: 

 

„Věznice Všehrdy – dodávka chlazených jídel“ 

Č. j.:VS-72262-26/ČJ-2019-8017PR-VERZAK  

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. 1.  Kupující:    Česká republika -  Vězeňská služba České republiky 

 

Se sídlem:    Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

Za níž právně jedná: vrchní rada plk. Mgr. Alexandr Vidlák 

 Ředitel Věznice Všehrdy      

adresa věznice: Všehrdy č. p. 26, 430 01 Chomutov 

IČO:     00212423 

DIČ:     není plátcem DPH 

Bankovní spojení:   ČNB Praha, č. ú: XXXXXXXXXXXXX 

  

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:   

XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX - protokolární převzetí zboží, 

zasílání dílčích objednávek prodávajícímu a sestavování jídelního lístku dle čl. IX této 

smlouvy 

 

Adresa pro doručování korespondence:    

Věznice Všehrdy  

Všehrdy č. p. 26, 430 67 Chomutov 

 

Fakturační adresa  

Vězeňská služba České republiky,  

Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4  

(dále jen „kupující“)  

a                    

1. 2. Prodávající: 

 

Topírna s.r.o. 

Se sídlem: Mírová 388, 580 01 Havlíčkův Brod  
Zapsaná: v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31130  

Za níž jedná:  Roman Zeman, jednatel 

IČO: 288 53 857 



2 

 

DIČ: CZ 288 53 857 

Bankovní spojení: ČS Spořitelna a.s.  

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX  

Osoba oprávněná k jednání za zhotovitele: Roman Zeman 

 

Telefonické, faxové a e-mailové spojení: 

telefon: XXXXXXXXX 

fax: - 

e-mail: XXXXXXXXXXXX   

Adresa pro doručování korespondence:   XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX,  

XXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „prodávající“) 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

d o d a t e k 
 

 

II. 

 

1) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to článku I. odst. 1.1., kdy se  

u kupujícího, v části „Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:“ vyjímá 

„XXXXXXXXXXXXX“. 

 

2) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to článku IX., kdy se  

z kontaktních osob kupujícího vyjímá „XXXXXXXXXX, tel: XXXXXXXXX, email: 

XXXXXXXXXXXXXX“. 

 

3) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to článku XI. odst. 2), který nově zní: 

 

„Tato dohoda je sjednána na dobu nezbytně nutnou, po kterou jsou ve věznici 

nařízena karanténní opatření vyhlášená KHS Ústí nad Labem v souvislosti  

s výskytem COVID-19, nejdéle však do 31. 01. 2021.“ 

 

 

III. 

 

1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

2) Za účelem splnění povinností kupujícího dle § 211 ZZVZ, bude tento dodatek vyhotoven 

a podepsán elektronicky.  

 

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran  

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 

mailto:topirna@topirna.cz
mailto:vlabasta@vez.vse.justice.cz


3 

 

 

Ve Všehrdech, dne 16. 12. 2020   V Havlíčkově Brodě, dne 16. 12. 2020

   

 

   

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

 

___________________________   ________________________________ 

              vrchní rada                jednatel 

    plk. Mgr. Alexandr Vidlák                   Roman Zeman 

       ředitel Věznice Všehrdy                      Topírna s.r.o. 


